
 
 

NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJŲ VEIKLOS IŠDUODANT LICENCIJAS 

VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IR TABAKO 

GAMINIAIS TIPINIŲ VERTINIMO KRITERIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 9 d. Nr. T1-98 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Alkoholio kontrolės įstatymo 16 str. 5 d., Tabako, tabako gaminių ir su jais 

susijusių gaminių kontrolės įstatymo 11 str. 6 d., Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės 

departamento nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. vasario 23 d. 

nutarimu Nr. 244, 10.6 p., kuriuose įtvirtinti Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento 

įgaliojimai koordinuoti licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais ir tabako 

gaminiais išdavimo savivaldybėse veiksmus ir atlikti jų stebėseną, bei atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2018 m. kovo 16 d. „Išvadoje dėl korupcijos rizikos 

analizės Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės  departamento veiklos srityse“ Nr. 4-01-2051 

pateiktą pasiūlymą parengti savivaldybių administracijų veiklos išduodant licencijas verstis 

mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais ir tabako gaminiais tipinius vertinimo kriterijus ir 

paskelbti juos Departamento interneto svetainėje: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Savivaldybių administracijų veiklos išduodant licencijas verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais tipinius vertinimo kriterijus (pridedama); 

1.2. Savivaldybių administracijų veiklos išduodant licencijas verstis mažmenine prekyba 

tabako gaminiais tipinius vertinimo kriterijus (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Tabako ir alkoholio kontrolės skyriaus vedėją Gintarą Karandą užtikrinti, 

kad, atliekant savivaldybių administracijų veiklos išduodant licencijas verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais ir tabako gaminiais vertinimą, būtų naudojami šie kriterijai. 

 

 

Direktorius          Renaldas Čiužas 


